
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

м~~и 
~~~ 

ПРИКАЗ 

"24" сентября 2013 г. 

Содержание: О подписании счетов и счетов-фактур 

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Продлить срок действия приказа № 90 от 02.04.2013 до О 1.11.2013 r. 

И. о. проректора по экономике Курдюкова Г.Н. 

Проект вносит ;() 1. , . ,//:. 
И.о . главного бухгалтера~ Ефремова О.В. 


